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Zprava o vysledcich prijimaciho rizeni v roce 2010

Informace o studijnich programech a oborech

. y . Uspélou _,
Studijni program / . Pocet Dostavilo vp u,Pr|Jato Prijato  Prijato
o, Forma studia @ maci .,
studijni obor uchazecu se .. dekanem rektorem celkem
zkousky
Bakalarské studium
Pedagogika
Sociaini kombinované 363 322 279 159 0 159
pedagogika
Socialni
pedagogika a volny prezencni 315 303 246 93 0 93
cas
Pfedskolni a mimoskolni pedagogika
Ucitelstvi pro prezenéni 269 259 192 125 0 125
materske skoly
ucitelstvi pro kombinované 206 191 170 66 0 66

materské Skoly
Specialni pedagogika

Specialni prezenéni = 578 558 468 176 0 176
pedagogika
Specialni
pedagogika
Specialni
pedagogika -
komunikac¢ni
techniky
Specialni
pedagogika -
komunikacni
techniky
Specializace v pedagogice
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi chemie
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni skoly +
Pedagogické

kombinované 511 471 428 181 0 181

prezencni 282 280 249 41 0 41

kombinované 200 182 147 96 0 96

prezencni 7 7 6 6 0 6

prezencni 71 70 49 20 0 20



asistentstvi
Ceského jazyka a
literatury pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
francouzského
jazyka a literatury
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi fyziky
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
hudebni vychovy
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni skoly +
Pedagogické
asistentstvi
némeckého jazyka

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

58

27

17

13

26

57

27

17

13

24

39

20

11

11

19

12

15

11

11

15

12

15

11

11

15



a literatury pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
obcanské vychovy
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni sSkoly +
Pedagogické
asistentstvi
ruského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
specialni
pedagogiky pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni sSkoly +
Pedagogické
asistentstvi
zemepisu pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi chemie
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi chemie
pro zakladni skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi chemie

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

77

21

58

68

19

25

76

21

53

66

17

24

53

16

40

43

17

24

15

13

18

16

17

17

15

13

18

16

17

17



pro zakladni skoly

+ Pedagogické

asistentstvi

technické a

informacni vychovy

pro zakladni Skoly

Pedagogické

asistentstvi chemie

pro zakladni Skoly

+ Pedagogické prezencni
asistentstvi

vytvarné vychovy

pro zakladni skoly

Pedagogické

asistentstvi chemie

pro zakladni skoly

+ Pedagogické prezencni
asistentstvi

vychovy ke zdravi

pro zakladni Skoly

Pedagogické

asistentstvi chemie

pro zakladni Skoly

+ Pedagogické prezencni
asistentstvi
zemepisu pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
Ceského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi chemie
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
Ceského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly + prezencni
Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
Ceského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
francouzského
jazyka a literatury
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi prezencni
Ceského jazyka a

prezencni

prezencni



literatury pro
zakladni skoly +
Pedagogické
asistentstvi
hudebni vychovy
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
Ceského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
kiestanské
vychovy pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
Ceského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
Ceského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
obcanské vychovy
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
Ceského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
ruského jazyka a
literatury pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
Ceského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
vytvarné vychovy
pro zakladni Skoly
Cesky jazyk a
literatura se
zamérenim na

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

10

20

82

18

10

33

10

19

82

18

30

10

11

67

14

14

10

34

18

14

10

34

18

14



vzdélavani +
Hudebni vychova
se zamérenim na
vzdélavani

Cesky jazyk a
literatura se
zaméfenim na
vzdeélavani +
Vytvarna vychova
se zamérenim na
vzdeélavani

Cesky jazyk a
literatura se
zamérenim na
vzdeélavani +
Z&klady
spolec¢enskych véd
se zaméfrenim na
vzdélavani
Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
francouzského
jazyka a literatury
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi fyziky
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni skoly +
Pedagogické
asistentstvi
hudebni vychovy
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
kfestanské
vychovy pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

31

246

14

12

30

236

13

12

23

215

13

10

17

40

13

10

17

40

13

10



asistentstvi
némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
obcanské vychovy
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni sSkoly +
Pedagogické
asistentstvi
zemepisu pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
francouzského
jazyka a literatury
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
ruského jazyka a
literatury pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi fyziky
pro zakladni skoly
+ Pedagogické

asistentstvi chemie

pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi fyziky
pro zakladni skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
kfestanské
vychovy pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi fyziky
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi fyziky
pro zakladni skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
technické a

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

123

101

19

44

45

116

101

18

40

42

93

83

18

40

42

46

38

18

40

23

46

38

18

40

23



informacni vychovy
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi fyziky
pro zakladni skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
vychovy ke zdravi
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi fyziky
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
zemepisu pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
hudebni vychovy
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
francouzského
jazyka a literatury
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
hudebni vychovy
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
kfestanské
vychovy pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
hudebni vychovy
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
hudebni vychovy
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
hudebni vychovy
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

61

58

58

27

27



obcanské vychovy
pro zakladni skoly

Hudebni vychova
se zamérenim na
vzdélavani +
Hlasova vychova
se zamérenim na
vzdélavani
Hudebni vychova
se zamérenim na
vzdélavani + Hra
na klavir se
zamérenim na
vzdélavani
Hudebni vychova
se zamérenim na
vzdélavani +
Vytvarna vychova
se zamérenim na
vzdélavani
Hudebni vychova
se zamérenim na
vzdélavani +
Zaklady

spolecenskych véd

se zamérenim na
vzdélavani
Lektorstvi ciziho
jazyka - anglicky
jazyk

Lektorstvi ciziho
jazyka -
francouzsky jazyk
Lektorstvi ciziho

jazyka - némecky

jazyk
Lektorstvi ciziho

jazyka - némecky kombinovana

jazyk

Lektorstvi ciziho
jazyka - rusky
jazyk
Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
francouzského

jazyka a literatury

pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni skoly +
Pedagogické
asistentstvi

prezenc¢ni

prezencni

prezencni

prezencni

kombinovana

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

33

22

21

539

88

107

88

68

29

22

21

473

84

101

78

66

17

14

346

69

70

62

66

12

162

69

70

58

66

12

162

69

70

58

66



némeckého jazyka

a literatury pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi

obcanské vychovy
pro zakladni Skoly

Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
ruského jazyka a
literatury pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
specialni
pedagogiky pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni skoly +
Pedagogické
asistentstvi
technické a

informacni vychovy
pro zakladni Skoly

Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi

vytvarné vychovy
pro zakladni Skoly

Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni sSkoly +
Pedagogické
asistentstvi
zemeépisu pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi

némeckého jazyka

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

24

15

20

32

24

15

19

32

15

15

19

24

24

15

19

32

24

15

19

32



a literatury pro
zakladni skoly +
Pedagogické
asistentstvi
francouzského
jazyka a literatury
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
obcanské vychovy
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
ruského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
specialni
pedagogiky pro
zdravi pro zakladni
Skoly

Pedagogické
asistentstvi
némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
vytvarné vychovy
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
vychovy pro zdravi
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

10

10

10

10

10

10

10

10



némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
zemepisu pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
obcanské vychovy
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
francouzského
jazyka a literatury
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
obcanské vychovy
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
kfestanské
vychovy pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
obcanské vychovy
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
ruského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
obcanské vychovy
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
technické a
informacni vychovy
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
obcanské vychovy
pro zakladni skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
vytvarné vychovy
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
obcanské vychovy
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

12

22

12

36

19

126

11

21

12

33

19

124

16

12

27

13

97

21

12

20

13

42

21

12

20

13

42



zemepisu pro
zakladni skoly
Ucitelstvi
praktického
vyucovani
Ucitelstvi
praktického
vyucovani
Pedagogické
asistentstvi
prirodopisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi chemie
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
prirodopisu pro
zakladni sSkoly +
Pedagogické
asistentstvi fyziky
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
prirodopisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
pfirodopisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
vychovy pro zdravi
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
prirodopisu pro
zakladni skoly +
Pedagogické
asistentstvi
zemepisu pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
ruského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
kiestanské
vychovy pro
zakladni skoly

prezenc¢ni

kombinovana

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

115

238

55

21

83

79

109

218

48

18

80

76

92

205

36

18

61

62

47

77

48

18

44

30

47

77

48

18

44

30



Pedagogické
asistentstvi
specialni
pedagogiky pro
zakladni skoly +
Pedagogické
asistentstvi
francouzského
jazyka a literatury
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
specialni
pedagogiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
technické a

informacni vychovy

pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
specialni
pedagogiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
vytvarné vychovy
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
specialni
pedagogiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
vychovy ke zdravi
pro zakladni Skoly
Specialni
pedagogika se
zaméfenim na
vzdeélavani +
Vytvarna vychova
se zamérenim na
vzdeélavani
Socialné
pedagogické
asistentstvi
Specialni vytvarna
vychova se
zamérenim na
vzdélavani
Pedagogické
asistentstvi
technické a

informacni vychovy

pro zakladni skoly

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezen¢ni

prezencni

prezencni

15

17

109

54

122

74

14

16

102

50

118

67

14

12

85

38

95

45

14

12

33

15

52

22

14

12

33

15

52

22



+ Pedagogické
asistentstvi
vytvarné vychovy
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
vytvarné vychovy
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
francouzského
jazyka a literatury
pro zakladni skoly
Vytvarna vychova
se zamérenim na
vzdélavani +
Vizualni tvorba se
zaméfenim na
vzdélavani
Pedagogické
asistentstvi
zemepisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
francouzského
jazyka a literatury
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
zemepisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
ruského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

Udcitelstvi pro zakladni Skoly

Ucitelstvi pro
1.stupen zakladni
Skoly

Ucitelstvi pro
1.stupen zakladni
Skoly

Celkem

prezencni

kombinované

154

11

Magisterské studium

428

160

7419

140

11

417

143

6992

95

11

301

143

5718

25

11

230

143

3166

25

11

230

143

3166



